
05/07/2023, 09:28 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/66607/relatorio_ata_parcial_87038906361.html 1/10

MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA/MA
ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO

ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 6960/2023

Às 09:26:55 horas do dia 05 de Julho de 2023 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: Registro de Preços para
contratação de pessoa(s) jurídica(s) para fornecimento de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis desta Administração Publica vinculadas à
Secretaria Municipal da Mulher deste município..

A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Até a data e horário estabelecido para envio da(s) proposta(s), ou seja, 09:00:00 horas do dia 05/07/2023, foi(ram) recebida(s), por meio eletrônico, a(s) proposta(s) de
preços do(s) fornecedor(es) referente(s) ao(s) lote(s) ou item(ns) do aludido processo, conforme demonstrado abaixo:

Item 1

Mensagens

Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 05/07/2023
09:26:55

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 1.

Item 2

Mensagens

Mensagens do Item 2

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 05/07/2023
09:26:55

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 2.

Item 3

Mensagens

Mensagens do Item 3

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 05/07/2023
09:26:55

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 3.



05/07/2023, 09:28 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/66607/relatorio_ata_parcial_87038906361.html 2/10

Item 4

Mensagens

Mensagens do Item 4

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 05/07/2023
09:26:55

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 4.

Item 5

Mensagens

Mensagens do Item 5

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 05/07/2023
09:26:55

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 5.

Item 6

Mensagens

Mensagens do Item 6

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 05/07/2023
09:26:55

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 6.

Item 7

Mensagens

Mensagens do Item 7

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 05/07/2023
09:26:55

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 7.



05/07/2023, 09:28 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/66607/relatorio_ata_parcial_87038906361.html 3/10

Item 8

Mensagens

Mensagens do Item 8

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 05/07/2023
09:26:55

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 8.

Item 9

Mensagens

Mensagens do Item 9

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 05/07/2023
09:26:55

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 9.

Item 10

Mensagens

Mensagens do Item 10

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 05/07/2023
09:26:55

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 10.

Item 11

Mensagens

Mensagens do Item 11

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 05/07/2023
09:26:55

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 11.



05/07/2023, 09:28 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/66607/relatorio_ata_parcial_87038906361.html 4/10

Item 12

Mensagens

Mensagens do Item 12

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 05/07/2023
09:26:55

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 12.

Item 13

Mensagens

Mensagens do Item 13

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 05/07/2023
09:26:55

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 13.

Item 14

Mensagens

Mensagens do Item 14

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 05/07/2023
09:26:55

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 14.

Item 15

Mensagens

Mensagens do Item 15

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 05/07/2023
09:26:55

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 15.



05/07/2023, 09:28 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/66607/relatorio_ata_parcial_87038906361.html 5/10

Item 16

Mensagens

Mensagens do Item 16

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 05/07/2023
09:26:55

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 16.

Item 17

Mensagens

Mensagens do Item 17

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 05/07/2023
09:26:55

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 17.

Item 18

Mensagens

Mensagens do Item 18

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 05/07/2023
09:26:55

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 18.

Item 19

Mensagens

Mensagens do Item 19

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 05/07/2023
09:26:55

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 19.



05/07/2023, 09:28 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/66607/relatorio_ata_parcial_87038906361.html 6/10

Item 20

Mensagens

Mensagens do Item 20

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 05/07/2023
09:26:55

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 20.

Item 21

Mensagens

Mensagens do Item 21

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 05/07/2023
09:26:55

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 21.

Item 22

Mensagens

Mensagens do Item 22

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 05/07/2023
09:26:55

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 22.

Item 23

Mensagens

Mensagens do Item 23

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 05/07/2023
09:26:55

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 23.



05/07/2023, 09:28 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/66607/relatorio_ata_parcial_87038906361.html 7/10

Item 24

Mensagens

Mensagens do Item 24

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 05/07/2023
09:26:55

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 24.

Item 25

Mensagens

Mensagens do Item 25

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 05/07/2023
09:26:55

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 25.

Item 26

Mensagens

Mensagens do Item 26

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 05/07/2023
09:26:55

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 26.

Item 27

Mensagens

Mensagens do Item 27

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 05/07/2023
09:26:55

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 27.



05/07/2023, 09:28 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/66607/relatorio_ata_parcial_87038906361.html 8/10

Item 28

Mensagens

Mensagens do Item 28

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 05/07/2023
09:26:55

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 28.

Item 29

Mensagens

Mensagens do Item 29

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 05/07/2023
09:26:55

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 29.

Item 30

Mensagens

Mensagens do Item 30

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 05/07/2023
09:26:55

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 30.

Item 31

Mensagens

Mensagens do Item 31

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 05/07/2023
09:26:55

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 31.



05/07/2023, 09:28 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/66607/relatorio_ata_parcial_87038906361.html 9/10

Item 32

Mensagens

Mensagens do Item 32

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 05/07/2023
09:26:55

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 32.

Item 33

Mensagens

Mensagens do Item 33

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 05/07/2023
09:26:55

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 33.

Item 34

Mensagens

Mensagens do Item 34

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 05/07/2023
09:26:55

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 34.

Item 35

Mensagens

Mensagens do Item 35

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 05/07/2023
09:26:55

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 35.



05/07/2023, 09:28 LICITANET - ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/66607/relatorio_ata_parcial_87038906361.html 10/10

Item 36

Mensagens

Mensagens do Item 36

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 05/07/2023
09:26:55

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 36.

Item 37

Mensagens

Mensagens do Item 37

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 05/07/2023
09:26:55

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 37.

Item 38

Mensagens

Mensagens do Item 38

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 05/07/2023
09:26:55

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 38.

Item 39

Mensagens

Mensagens do Item 39

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 05/07/2023
09:26:55

Despacho. Torna público para conhecimento dos interessados, que foi declarado DESERTO, pela ausência de
interessados no ITEM 39.


